
UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie  obniżenia wysokości wskaźnika procentowego, na podstawie 
którego oblicza się wysokość dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz art. 6 ust 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem na 
zakup opału nie może przekraczać 50 % wydatków przypadających na 
normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego lub 50 % 
faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego 
lokalu jest mniejsza lub równa normatywnej powierzchni.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F241B6E-DA65-47F3-970E-5EB49D34C606. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


